JAWORZNICKIE TOWARZYSTWO
BUDOWNICTWA SPOLECZNEGO

SPOLKA Z 0.0.
43-600 Jaworzno, ul. Mickiewicza 1 JTBS/SKALKA-11-1/2024

NIP: 632-17-93-912 REG. 276845048

Jaworzno, 4 czerwca 2024r.

Wykonawcy, zainteresowani udziatem
w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego

dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie ,Zespotu zabudowy wielorodzinnej
Osiedle JTBS na Skatfce — etap I, obejmujacego budowe pieciu budynkéw oznaczonych
roboczo Al, A3, A4, B1 i B3, o facznej liczbie 100 mieszkan wraz z infrastrukturg
techniczng, zagospodarowaniem i uzbrojeniem terenu zlokalizowanego na dziatkach
oznaczonych numerami 4835 i 4605 w obr. 200 m Jaworzna.”

Informuje, iz do zamawiajgcego wptynely pytania dotyczace postanowien specyfikacji warunkow
zamowienia (SWZ). Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamoéwien publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) (Pzp), przekazuje stosowne
wyjasnienia.

Pytanie 1: Zagospodarowanie terenu. Prosimy o informacje — jaki rodzaj nawierzchni kryje
sie pod kreskowaniem imitujgcym , kamyczki”?

OdpowiedZ: Szrafem oznaczono umocnienia nasypéw ziemnych - kosze wypetnione
kamieniem tzw. gabiony. Przewiduje sie gabiony szerokosci 40cm, wysokosci 100cm,
dtugos¢ wg PZT. Kosze z preta ocynkowanego gr. 3mm uktada¢ na betonowym
fundamencie C16/20, szer. 50cm, gtebokosci posadowienia 50cm. Stabilizowa¢ stupkiem
stalowym ocynkowanym z profilu np. 60x40mm, h=80cm, kotwionym do fundamentu
w rozstawach co 100cm. Wypetnienie gabiondw stanowi kamien np. wapien lub bazalt.



Pytanie 2: Rys. AK.01 - prosimy o informacje, o ktore opracowanie chodzi?

Q%9
Odpowiedi: Brak opracowania, w tym zakresie. Przewiduje sie wykorzystanie fragmentéw
skat i kamieni, ktére uzyska sie w trakcie realizacji robdt ziemnych, w liczbie ok. 50 szt.

kamieni/skat o wymiarach od 70x50x30cm do 150x100x70cm, rozmieszczone w lokalizacji
wskazanej na rysunku lub wyznaczone przez nadzor autorski.

Pytanie 3: Czy glazy ozdobne/ pojedyncze kamienie j.w. sg w zakresie? Jesli tak prosimy
0 jego doprecyzowanie. ,_

Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza, ze glazy ozdobne/ pojedyncze kamienie (opisane
w odpowiedzi na pytanie nr 2} sg objete zakresem robot.

Pytanie 4: Zielen. Rys. AK.01 — prosimy o informacje, o ktore opracowanie chodzi?
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Odpowied?: Lokalizacje wskazano na rys. PW/PZT/01 PLAN SYTUACYINY do projektu
matej architektury, W etapie | naleiy przyjaé sumaryczng powierzchnie 130m? przy
glebokosci warstwy 20cm.

Pytanie 5 Z uwagi na to, Ze dojazd do Etapu Il prowadzi przez Etap | prosimy
o odpowiedi: Czy naleizy wkalkulowaé koszty zwigzane z zabezpieczeniem oraz pdiniejsza
naprawg ponizszego odcinka drogi wechodzgcego w obreb Etapu 17
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Odpowiedz: Jezeli wykonawca nie zapewni odrebnego dojazdu, nalezy wkalkulowaé
koszty zwigzane z zabezpieczeniem oraz pdiniejsza naprawg ponizszego odcinka drogi
wchodzgcego w obreb Etapu I.

Pytanie 6: Architektura. Rys. PW/A.10 Podfoga na gruncie Stl — jastrych cementowy
zbrojony — 6cm. Jaki rodzaj zbrojenia i w jakiej ilosci nalezy zastosowacd?
Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, ze nalezy zastosowac zbrojenie przeciwskurczowe,
np. wtékna polipropylenowe w ilosci 0,7 - 08 kg/m?3 mieszanki lub siatki stalowe o gr. preta
2mm, rozstaw 10x10cm.

Pytanie 7: Architektura. Prosze o wyjasnienie/ ujednolicenie rozbieznych zapiséw

w dokumentacji:

-wg rys. PW/A.10 na stropach miedzylokalowych St2 nalezy wykonaé jastrych
cementowy 5¢cm.

-wg opisu technicznego arch.: ,W mieszkaniach podtogi ptywajace tj. wylewki betonowe
(min. 16MPa) na styropianie podtogowym i styropianie akustycznym.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie wylewki cementowej lub wylewki
betonowej.

Pytanie 8: Konstrukcja. SCHOCK TRONSOLE® TYPU T i L. - W dokumentacji mamy jedynie
opisane Tronsola typ T, nie ma jednak opisanego poziomu nosnosci Tronsoli jaki zostat



zastosowany.

Tronsola typ T standardowo stuzy do opierania biegdw schodowych na stropach oraz
spocznikach. W przypadku oparcia spocznika razem z biegiem na Tronsoli typu T nosnos¢
Tronsoli moze by¢ graniczna lub przekroczona — reakcja do weryfikacji przez Projektanta
konstrukcji. Prosimy o informacje, ktéry wariant ma zosta¢ wyceniony. Do oparcia
spocznika na  Scianach  standardowo  stosujemy  Tronsole typ  Z-V+V.
Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, ze nalezy przyjgé rozwigzanie zgodnie z projektem.
Potwierdzenie przyjetego typu, modelu i producenta, mozliwos¢ lub zasadnos¢ zmiany
rozwigzania zostanie rozstrzygnieta w ramach nadzordw autorskich. Ocene faktycznego
zakresu i zwigzanego z tym naktadow i kosztow pozostawia sie ocenie Wykonawcy
sktadajgcego oferte.
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